ご来場予定日時

御名前

御連絡先

御名前

人数
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

御連絡先

　　（　　　　　　　　）　　　　　　　　　-

　　（　　　　　　　　）　　　　　　　　　-

月　　　　日 時頃

新製品発表会

レセプション
７月１５日（金） １８：００～２０：００

□ご出席 □ご欠席

株式会社トーヨーキッチンスタイル 京都営業所宛 FAX 075-256-1071 TEL 075-256-1070

７月１５日（金）～７月３１日（日）１０：００～１８：００
※７月２０日（水）、７月２７日（水）は定休日となります。

トーヨーキッチンスタイル京都では、新しい３Ｄシンク「ＰＡＲＡＬＬＥＬＯ パラレロ」を

搭載したキッチン「ＩＮＯ ＳＫＯＶＬＡ シュカブラ」を発表します。

つきましては、新製品発表会を開催致しますので、ご案内申し上げます。

期間中は混雑が予想されますので、ご予約をおすすめしております。

また、初日の７月１５日（金）１８時からはレセプションを行います。

お飲み物をご用意しておりますので、お気軽にお立ち寄り頂ければ幸いです。

レセプションにご来場頂ける場合は、お手数ですが７月１４日（木）までに

ご返信くださいますよう、お願い申し上げます。

このファックス用紙以外にもパソコン・お電話でもご予約いただけます。

スタッフ一同、皆様のお越しを心よりお待ち申し上げております。